
患者様 各位 
 

診療再開について 
 

平素より東京女子医科大学附属成人医学センターをご利用いた

だき厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策として、５月、６月に実施

いたしました電話再診による診療体制は、６月３０日（火）をもって終

了とし、７月１日（水）より、通常の診療を再開致します。 

電話再診については、急な導入となったことから、皆様には大変ご

迷惑、ご不便をお掛け致しましたが、ご理解ご協力を賜り、誠に有難

うございました。 

今後は、これまで以上にご満足いただける診療を提供すべく、努

めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

令和 2 年６月２６日 

所長 岩﨑 直子 

なお、引き続き、６月３０日（火）までは、電話再診による処

方箋申し込みのみ（午前 9 時 00 分～午後 5 時 00 分）とさせ

ていただきますが、電話回線が混みあっておりますので、ファ

ックスにてご連絡頂きましたら、一両日中には折り返しのご連

絡を致します。 


